АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 02.04.2012г                  		п. ФИРОВО		                №44

Об утверждении программы развития муниципальной системы образования Фировского района на 2012-2014 годы

	В целях повышения доступности качественного образования, развития образовательных учреждений Администрация Фировского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу развития муниципальной системы образования Фировского района на 2012-2014 годы (прилагается).
	2. Признать утратившим силу постановление Администрации Фировского района от 25.03.2011 № 39 «Об утверждении программы развития муниципальной системы образования Фировского района на 2011-2013 годы».
	3. Контроль за выполнением программы развития муниципальной системы образования Фировского района на 2012-2014 годы возложить на Балуеву О. Н., заместителя главы Администрации Фировского района, руководителя отдела образования.
	4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на сайте Фировского района.

Глава администрации
Фировского района                                  Ю.В.Воробьев

image1.png